



Femti tusen sykklister!



SLF *Lillestrøm og omegn* belønner syklist «nr 50.000» som passerer tellestolpen utenfor Skedsmo rådhus i Lillestrøm med gavekort fra Icon, Stigs verksted og gratis medlemskap i SLF!

Siden begynnelsen av 2014 teller Statens vegvesen sykklister foran rådhuset i Lillestrøm ved hjelp av en egen **tellestolpe**. Så langt har det blitt registrert ca 48.000 "sykklister i år" her*. Tallet øker daglig med ca 250 sykklister, dvs om kort tid kan vi feire "syklist nr 50.000"!

Hvis du er blant syklistene som passerer tellestolpen i disse dager, så følg med på tallet på displayet! Når det vises rundt 50.000 «sykklister i år», ta et bilde av deg og/eller din sykkel foran stolpen og send bildet ditt til lillestrom@syklistene.no. Alternativt kan du også publisere bildet på vår **Facebook side**! Med litt flaks blir du kåret til «syklist nr 50.000» og vinner med dette

- 2 måneder gratis trening på **ICON** i Lillestrøm
- gavekort på kr 1.000 fra **Stigs verksted på Strømmen**
- gratis **medlemskap** i Syklistenes landsforening i ett år**

Syklistenes Landsforening er organisasjonen for hverdagssykling og arbeider for at folk skal se på sykkelen som løsningen i hverdagen. Vårt lokallag er aktiv pådriver for bedre sykkelforhold og økt sykkelandel i Lillestrøm og omegn, blant annet ved å foreta egne sykkeltelinger ved hjelp av Counterpoint (jf vår nettside **Everyone counts**). Les også vårt brev av 08.10.15 til Skedsmo kommune **her** der vi etterlyser et **kommunalt sykkelregnskap**! Vi er overbevist at det lønner seg å sykle – ikke bare for årets syklist nr 50.000 som får ovennevnte gaver fra oss og våre samarbeidspartnere. Vi håper derfor at kommunen vil huske (finansieringen av) gode sykkeltiltak når det i disse dager jobbes med budsjettet for 2016 – slik at vårt lokallag kan premiere syklisten nr 100.000 om ett år!

* bildet ovenfor er altså manipulert

** dersom du allerede er SLF medlem betaler vi neste medlemskontingent for deg

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 08.10.2015